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LATEN HYDRAULIC GRADING BUCKET
900MM TF

Kallistuva luiskakauha 1-2 ton koneisiin. Kauha on ilman
kiinniketta. Kauhassa on yksi vaakasylinteri. Hardox
huulilevy, sivuterat ja pohjan kulutusosat. Kauhan huulileveys
on 900mm. Kauhaan on saatavana kaikki yleisimmat
kiinnikkeet esim. S-30 tai Lehnhoff. Toimitus myos Kaukoki...

Katso lisatietoja
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LATEN HYDRAULIC GRADING BUCKET

Ylaleveys mm:
Huulileveys:
Korkeus mm:
Syvyys mm:
Tilavuus:
Vuosimalli:
Leveysluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Tunniste:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183

900MM TF

TEKNISET TIEDOT

740
900
310
500
85
2025

900mm

ilman kiinniketta

2106

ilman kiiinniketta

KH-2 kg

1-2ton

50x90x75cm | 0.3 m3

75kg
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